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Forest
Design Robby Cantarutti & Partners



5150 ForestFast - Outdoor Lifestyle 5150

↩
6500  	 Forest Dining armchair - cfg. 19
614  	 Seat cushion - cfg. BRLQ

→
6505  	 Forest Lounge armchair - cfg. 25
630  	 Seat/Backrest cushion - cfg. ERSL
631  	 Seat cushion - cfg. ATWM
69T1  	 Wild 
	 Small table (ø 61 x h 43cm) - cfg. 25 and 19

https://www.fastspa.com/ftp/video/FAST_FOREST_LOUNGE_WILD_CONTRACT.mp4


5352 Fast - Outdoor Lifestyle Forest

6505  	 Forest Lounge armchair - cfg. 25
631  	 Seat cushion - cfg. ATWM
69T1  	 Wild Small table (ø 61 x h 43cm) - cfg. 19



5554 ForestFast - Outdoor Lifestyle

6500L  	 Forest Dining armchair - cfg. 9
632  	 Seat cushion - cfg. LCEL
57R30G 	AllSize Table (301 x 101 x h 74cm) - cfg. 9GNT



5756 Fast - Outdoor Lifestyle Forest

6500D  	 Forest Rocking armchair - cfg. 9
608  	 Seat/Backrest cushion - cfg. ERCT
420  	 Zebra Coffee table (ø 62 x h 45cm) - cfg. 9

https://www.fastspa.com/en/Forest_RockingArmchair


5958 Fast - Outdoor Lifestyle Forest

6500D  	 Forest Rocking armchair - cfg. 25
638  	 Enveloping cushion - cfg. KEGN
57R10G	 AllSize Console - cfg. 25GGC



6160 ForestFast - Outdoor Lifestyle

6500  	 Forest Dining armchair - cfg. 19
423+P42T07  Zebra Table (ø 72 x h 74cm) - cfg. 17



6362 Fast - Outdoor Lifestyle Forest

6501  	 Forest Chair - cfg. 14
614  	 Seat cushion - cfg. ERSF
P81074  	 Tonik Table top (70 x 70cm) - cfg. 11
8302  	 Play Table base (h 72cm) - cfg. 11+14
6800  	 Forest Barstool - cfg. 14
P71074  	 Tolup Table top (70 x 70cm) - cfg. TA
8303  	 Play Table base (h 110cm) - cfg. 11+14

https://www.fastspa.com/ftp/video/FAST_CONTRACT_FOREST.mp4


6564 Fast - Outdoor Lifestyle Forest

6800  	 Forest Barstool - cfg. 14
P71074  	 Tolup Table top (70 x 70cm) - cfg. TA
8303  	 Play Table base (h 110cm) - cfg. 11+14
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Frames and fabrics

Frames and fabrics
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Notes

Notes



Price List
01/10/2023 — 30/09/2024

IVA ESCLUSA / VAT FREE / OHNE MWST / HORS TVA / SIN IVA



1
2
9
11
13
14
17
19
20
21
22
23
24
25

GPL
GDO
GMN 
GCR
GFU
GGC
GCM

AN
BI
NE
TA

BCB
BSI
BBL
BCA
BBT
BBE
BSN
BMK

W03

HPL

NaturAll	

Batyline	

Gres • Stoneware • Feinsteinzeug • Grès • Gres	

Alluminio puntinato • Speckled aluminium • Gesprenkeltes Aluminium  • Aluminium granité • Aluminio moteado	

Alluminio verniciato • Painted aluminium • Lackiertes Aluminium  • Aluminium verni • Aluminio lacado	

1S
2S

Bianco • White • Weiss • Blanc • Blanco
Nero • Black • Schwarz • Noir • Negro
Grigio Metallo • Metallic Grey • Metallgrau • Gris Métal • Gris Metàlico
Oro Perlato • Pearly Gold • Taupe • Or Perlé • Oro Perlado
Azzurro Pastello • Light Blue • Pastellhellblau • Pastel Bleu • Azul Pastel
Grigio Polvere • Powder Grey • Pulvergrau • Gris Poudre • Gris Polvo
Bianco Crema • Creamy White • Cremeweiss • Blanc Crème • Blanco Crema
Tè Verde • Green Tea • Grüner Tee • Thé Vert • Té Verde
Blu Notte • Dark Blue • Dunkelblau • Bleu Nuit • Azul Noche
Blu Petrolio • Blue Teal • Öl Blau • Bleu Canard • Azul Petròleo
Iron Grey
Maracuja
Terracotta • Terracotta • Terrakotta • Terre Cuite • Terracota
Verde Bosco • Dark Green • Dunkelgrün • Vert Bois • Verde Bosque

Polar
Dove
Midnight
Corten
Grigio Fumé • Smoky Grey • Rauchgrau • Gris Fumé • Gris Humo
Grigio Chiaro • Light Grey • Helles Grau • Gris Clair • Gris Claro
Cemento • Cement • Zement • Ciment • Cemento

Antracite • Anthracite • Anthrazit • Anthracite • Antracita
Bianco • White • Weiss • Blanc • Blanco
Nero • Black • Schwarz • Noir • Negro
Taupe • Dove•Grey • Taupe • Gris Tourtorelle • Taupe

Carbon
Silver
Blue
Cacao
Butter
Beige
Sand
Milk 

Naturall Chiaro • Light Naturall • Helles Naturall • Naturall Clair • Naturall Claro

Antracite • Anthracite • Anthrazit • Anthracite • Antracita
Grigio • Grey • Grau • Gris • Gris

L01
L02

Wood	
Iroko
Rovere sbiancato • Bleached oak • Gebleichter Eiche • Chêne blanchi • Roble blanqueado

Range 1
GNV
GNO
GNT

Neve • Snow • Schnee • Neige • Nieve
Nocciola • Hazel • Haselnuss • Noisette • Avellana
Notte • Night • Nacht • Nuit • Noche

Range 2

Range 1

Range 2

BBI
BBR
BEC
BGR
BMA
BNE
BVE

Bianco • White • Weiss • Blanc • Blanco
Blu Ardesia • Slate Blue • Schiefer Blau • Bleu Ardoise • Azul Pizarra
Ecru
Grigio • Grey • Grau • Gris • Gris
Marrone • Brown • Braun • Marron • Marrón
Nero • Black • Schwarz • Noir • Negro
Verde • Green • Grün • Vert • Verde



C01
C02
C03
C04
C05
C06
C07

Corde • Ropes • Schnüre • Cordes • Cuerdas

Tessuti • Fabrics • Stoffe • Tissus • Tejidos	

Range Laminated

Feltro • Felt • Filz • Feutre • Fieltro

Arizona
Black Sand
Mint
Moon
Rock
Sunset
Ocean

Solids
Bianco • White • Weiss • Blanc • Blanco
Colorado
Grigio • Grey • Grau • Gris • Gris
Lino • Linen • Leinen • Lin • Lino
Mineral
Nero • Black • Schwarz • Noir • Negro
Perla • Pearl • Hellgrau • Perlé • Perla
Taupe • Dove•Grey • Taupe • Gris Tourtorelle • 
Taupe
 
Natté
Canvas • Canvas • Segeltuch • Toile • Tela
Nocciola • Hazel • Haselnuss • Noisette • Avellana
 
Liso
Cenere • Ash • Asche • Cendre • Ceniza
Grafite • Graphite • Graphit • Graphite • Grafito
Salvia • Sage • Salbei • Sauge • Sage

Bruma  
Coral
Liquen

Lopi 
Charcoal
Marble
Sabbia • Sand • Sand • Sable • Arena

Panama  
Menta

Trama
Mud

Atrium  
Amazzonia
Apricot
Canyon
Deep Sea
Lime
Pergamena
Savana
Storm
Volcano
White Musk

Cima*
Blue
Green
Grey
Violet

Erfoud
Corteccia
Denim
Iceland
Lagoon
Lavander
Mist
River
Selva
Starfish
Willow

SBI
SCO
SGR
SLN
SMI
SNE
SPE
STA

NACA
NANO

LCE
LGF
LSA

BRCR
BRLQ

LOCH
LOMR
LOSB

PNME

TRMU

ATAM
ATAP
ATCY
ATDS
ATLI
ATPR
ATSV
ATST
ATVO
ATWM

CIBL
CIGN
CIGR
CIVI

ERCT
ERDN
ERIC
ERLG
ERLV
ERMS
ERRI
ERSL
ERSF
ERWI

Liso • Laminated
Cenere • Ash • Asche • Cendre • Ceniza
Grafite • Graphite • Graphit • Graphite • Grafito
Salvia • Sage • Salbei • Sauge • Sage

Solids • Laminated
Bianco • White • Weiss • Blanc • Blanco
Colorado
Grigio • Grey • Grau • Gris • Gris
Lino • Linen • Leinen • Lin • Lino
Mineral
Nero • Black • Schwarz • Noir • Negro
Perla • Pearl • Hellgrau • Perlé • Perla
Taupe • Dove•Grey • Taupe • Gris Tourtorelle • Taupe

Colonia
Dark Grey
Panna • Cream • Creme • Crème • Crema
Rame • Copper • Kupfer • Cuivre • Cobre
Taupe • Dove•Grey • Taupe • Gris Tourtorelle • Taupe

LCEL
LGFL
LSAL

SBIL
SCOL
SGRL
SLNL
SMIL
SNEL
SPEL
STAL

FCL
FDG
FPN
FRA
FTA

ZACN

Range 1

Range 2

Range 3

PTBU
PTPO
PTQU

KEBL
KEDG
KEGN
KEGR
KEPI

Solo per cuscini decorativi e/o accessori
Only for deco cushions and/or accessories
Nur für Dekokissen und/oder Zubehöre
Uniquement pour les coussins décoratifs et/ou les accessoires 
Solo para cojines decorativos y/o accesorios 

*

Range 3

Corde piatte • Flat ropes • Flache Schnüre 
Cordes plates • Cuerdas planas

F01
F02
F03
F04
F05
F07

Arizona
Black Sand
Mint
Moon
Rock
Ocean

Kelso
Blue
Dark Grey
Green
Grey
Pink

Patio  
Blush
Polvere • Dust • Pulver • Poudre • Polvo
Quinoa

Zagora
Cotton



Kg

PCS

Impilabile • Stackable • Stapelbar • Empilable • Apilable

Certificazione ambientale • Environmental product declaration • 
Umweltzertifizierung • Déclaration environnementale •  
Declaración ambiental

Assembled

DisassembledDIS.

ASS.   

Dimensione e volume • Dimension and volume • Maße und 
Volumen • Dimension et volume • Medida y volumen

Peso lordo • Gross weight • Bruttogewicht 
Poids brut • Peso bruto

Custom in altezza • Custom in height • Custom in der Höhe • 
Custom en hauteur • Custom en altura

Custom (previa valutazione) • Custom (on evaluation) •  
Custom (zur Bewertung) • Custom (sur l'évaluation) • 
Custom (en evaluación)
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Forest
Design Robby Cantarutti & Partners

IT In alluminio estruso e pressofuso, Forest é una seduta dal design 
aggraziato e iconico. Disponibili in molte varianti, le sedute Forest fondono 
natura e tecnologia e si collocano perfettamente sia in esterno che in 
interno; rispondono ai bisogni di uno stile minimal ma di carattere, tanto 
nel residenziale quanto nel contract.

EN In extruded and die cast aluminium, Forest is characterised by an 
elegant and iconic design. Available in multiple colours, the seats of the 
collection Forest merge nature with technology and are the perfect fit 
both indoors and outdoors; they meet the needs for a minimal yet 
distinguished style, in both residential and contract settings.

Impilabilità/Stackability Dettaglio: grafismo/Detail: graphic pattern
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Forest 

ALL COLOURS

Sedia in alluminio verniciato con gambe rivestite in Iroko
Chair in painted aluminium with legs covered in Iroko
Stuhl aus lackiertem Aluminium mit Iroko beschichteten Beinen 
Chaise en aluminium verni avec pieds recouverts d’Iroko
Silla en aluminio lacado con patas revestidas de Iroko

Painted alu Price

6501L cm 50 x 73 x 86 m3 0,31422,2 kg 4 ASS..kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

ALL COLOURS € 467

Poltroncina in alluminio verniciato
Dining armchair in painted aluminium
Armlehnstuhl aus lackiertem Aluminium
Petit fauteuil en aluminium verni
Butaca en aluminio lacado

Painted alu Price

6500 cm 60 x 67 x 63 m3 0,25327 kg 4 DIS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 494

ALL COLOURS

Sedia in alluminio verniciato
Chair in painted aluminium
Stuhl aus lackiertem Aluminium
Chaise en aluminium verni
Silla en aluminio lacado

Painted alu Price

6501 cm 50 x 73 x 86 m3 0,31422,2 kg 4 ASS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 347
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Forest

ALL COLOURS

Poltroncina a dondolo in alluminio verniciato e slitte in Iroko
Rocking armchair in painted aluminium and Iroko sleds
Schaukelsessel aus lackiertem Aluminium und Kufen aus Iroko
Fauteuil à bascule en aluminium verni et patins en Iroko
Sillón con mecedora en aluminio lacado y balancines en Iroko 

Painted alu Price

6500D cm 73 x 69 x 96 m3 0,48314 kg 1 ASS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 872

ALL COLOURS

Poltroncina in alluminio verniciato con gambe rivestite in Iroko
Dining armchair in painted aluminium with legs covered in Iroko
Armlehnstuhl aus lackiertem Aluminium mit Iroko beschichteten Beinen
Petit fauteuil en aluminium verni avec pieds recouverts d’Iroko
Butaca en aluminio lacado con patas revestidas de Iroko

Painted alu Price

6500L cm 60 x 67 x 63 m3 0,25327 kg 4 DIS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 693

• RANGE 1 

• RANGE 2

• RANGE 3 

• RANGE LAMINATED

Cuscino seduta/schienale in tessuto per poltroncina. Parzialmente sfoderabile
Seat/backrest cushion in fabric for dining armchair. Partially removable
Stoffkissen für Sitz/Rückenlehne für Armlehnstuhl. Teilweise abziehbar
Coussin assise/dossier en tissu pour petit fauteuil. Partiellement déhoussable
Cojín asiento/respaldo en tela para butaca. Parcialmente desenfundable

PriceFabric

608 0,5 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 116

€ 163

€ 200

€ 200

80

56
56

44

68

78

71
56

41

66

36

37

35

2,5
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Forest

ALL COLOURS

Poltrona lounge in alluminio verniciato
Lounge armchair in painted aluminium 
Lounge-Sessel aus lackiertem Aluminium
Fauteuil lounge en aluminium verni
Sillón lounge en aluminio lacado

Painted alu Price

6505 cm 100 x 86 x 80 m3 0,68815 kg 1 ASSkg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 824
39

 67

65
63

• RANGE 1 

• RANGE 2

• RANGE 3 

• RANGE LAMINATED

Cuscino seduta/schienale in tessuto per poltrona lounge. Parzialmente sfoderabile
Seat/backrest cushion in fabric for lounge armchair. Partially removable
Sitz-/Rückenkissen aus Stoff für Lounge-Sessel. Teilweise abziehbar
Coussin assise/dossier en tissu pour fauteuil lounge. Partiellement déhoussable
Cojín asiento/respaldo de tela para sillón lounge. Parcialmente desenfundable

PriceFabric

630 0,8 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

• RANGE 1 

• RANGE 2

• RANGE 3 

• RANGE LAMINATED

€ 126

€ 184

€ 205

€ 205

Cuscino seduta in tessuto per poltrona lounge. Parzialmente sfoderabile
Seat cushion in fabric for lounge armchair. Partially removable
Sitzkissen aus Stoff für Lounge-Sessel. Teilweise abziehbar
Coussin assise en tissu pour fauteuil lounge. Partiellement déhoussable
Cojín asiento de tela para sillón lounge. Parcialmente desenfundable

PriceFabric

631 0,4 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 200

€ 257

€ 289

€ 289
42

65

33

3,5

43
65

3,5
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Forest

Cuscino seduta termoformato per poltrona lounge
Thermoformed seat cushion for lounge armchair
Thermogeformtes Sitzkissen für Lounge-Sessel
Coussin assise thermoformé pour fauteuil lounge
Cojín asiento termoformado para sillón lounge

PriceFabric

633 0,45 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 158• SLNL/LCEL/LGFL
(WATERPROOF) 

ALL COLOURS

Sgabello in alluminio verniciato con poggiapiedi in acciaio inox lucidato
Stool in painted aluminium with footrest in polished stainless steel
Barhocker aus lackiertem Aluminium mit Fußstütze aus poliertem Edelstahl
Tabouret en aluminium verni avec repose-pied en acier inox poli
Taburete en aluminio lacado con apoya pies en acero inoxidable pulido

Painted alu Price

6800 cm 52 x 73 x 97 m3 0,368 11,2 kg 1 ASS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

ALL COLOURS € 609

Sgabello in alluminio verniciato con poggiapiedi in acciaio inox lucidato
Stool in painted aluminium with footrest in polished stainless steel
Hocker aus lackiertem Aluminium mit Fußstütze aus poliertem Edelstahl
Tabouret en aluminium verni avec repose-pied en acier inox poli
Taburete en aluminio lacado con apoya pies en acero inoxidable pulido

Painted alu Price

6805 cm 52 x 73 x 86 m3 0,32610,9 kg 1 ASS.kg PCS

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 614

64

44

1,5

97

56
48

78

84

52
48

65



49

Forest

ALL COLOURS

Sgabello con schienale alto in alluminio verniciato con poggiapiedi in acciaio inox 
lucidato
Stool with high backrest in painted aluminium with footrest in polished stainless steel
Barhocker mit hoher Rückenlehne aus lackiertem Aluminium mit Fußstütze aus 
poliertem Edelstahl
Tabouret avec le dossier haut en aluminium verni avec repose-pied en acier inox poli
Taburete con trasera alta en aluminio lacado con apoya pies en acero inox pulido

Painted alu Price

6801 cm 52 x 62 x 120 m3 0,38711,5 kg 1 ASSkg PCS

IT

EN 
DE 

FR 
ES

€ 635

ALL COLOURS

Sgabello con schienale alto in alluminio verniciato con poggiapiedi in acciaio inox 
lucidato
Stool with high backrest in painted aluminium with footrest in polished stainless steel
Hocker mit hoher Rückenlehne aus lackiertem Aluminium mit Fußstütze aus poliertem 
Edelstahl
Tabouret avec le dossier haut en aluminium verni avec repose-pied en acier inox poli
Taburete con trasera alta en aluminio lacado con apoya pies en acero inox pulido

Painted alu Price

6803 cm 52 x 62 x 104 m3 0,33511,3 kg 1 ASS.kg PCS

IT

EN 
DE 

FR 
ES

• RANGE 1 

• RANGE 2

• RANGE 3 

• RANGE LAMINATED

Cuscino seduta/schienale in tessuto per sedia/sgabello (6801/6803). Parzialmente 
sfoderabile
Seat/backrest cushion in fabric for chair/stool (6801/6803). Partially removable
Stoffkissen für Sitz/Rückenlehne für Stuhl/Hocker (6801/6803). Teilweise abziehbar
Coussin assise/dossier en tissu pour chaise/tabouret (6801/6803). Partiellement 
déhoussable
Cojín asiento/respaldo en tela para silla/taburete (6801/6803). Parcialmente 
desenfundable

PriceFabric

609 0,38 Kgkg

IT

EN 
DE 
FR 

ES

€ 630

€ 116

€ 163

€ 200

€ 200

117

56 48

78

104

52
48

65

40

40
39

2,5
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Forest

• RANGE 1 

• RANGE 2

• RANGE 3

• RANGE LAMINATED

Cuscino seduta in tessuto sfoderabile per sedia/poltroncina/sgabello. Parzialmente 
sfoderabile
Seat cushion with removable covers for chair/dining armchair/stool. Partially 
removable
Sitzkissen mit abziehbarem Stoffbezug für Stuhl/Armlehnstuhl/Hocker. Teilweise 
abziehbar
Coussin pour l’assise déhoussable pour chaise/petit fauteuil/tabouret. Partiellement 
déhoussable
Cojín asiento en tela desenfundable para silla/butaca/taburete. Parcialmente 
desenfundable

PriceFabric

614 0,2 kgkg

IT

EN 

DE 

FR 

ES

€ 63

€ 89

€ 105

€ 105

• SLNL/LCEL/LGFL 
(WATERPROOF)

Cuscino seduta termoformato per sedia/poltroncina/sgabello
Thermoformed seat cushion for chair/dining armchair/stool
Thermogeformtes Sitzkissen für Stuhl/Armlehnstuhl/Hocker
Coussin assise thermoformé pour chaise/petit fauteuil/tabouret
Cojín asiento termoformado para silla/butaca/taburete

PriceFabric

632 0,23 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 84

€ 74

Cuscino seduta in feltro per sedia/poltroncina/sgabello
Seat felt cushion for chair/dining armchair/stool
Filzkissen für Sitz für Stuhl/Armlehnstuhl/Hocker
Coussin pour l’assise en feutre pour chaise/petit fauteuil/tabouret
Cojín asiento en fieltro para silla/butaca/taburete

PriceFabric

623 0,2 kgkg

IT

EN 
DE 
FR 
ES

• FCL/FDG/FPN/

FRA/FTA

0,5

4237,5

2,5

41

38

36
42

1,5
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Forest

Set di quattro piedini morbidi, trasparenti
Set of four soft glides, transparent
4-Stück Set von weichen Gleitern, transparent
Ensemble de quatre patins doux, trasparents
Juego de cuatro pies suaves, trasparentes

Price

CONFFORPTR
IT

EN 
DE 
FR 
ES

€ 5

Set di quattro piedini standard, colore nero
Set of four standard glides, black colour 
4-Stück Set von Gleitern, schwarze Farbe
Ensemble de quatre patins, couleur noire
Juego de cuatro pies, color negro

 CONF22.18NE02
IT

EN 
DE 
FR 
ES

Price

€ 5
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